PORTARIA N.º 12423, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

“Designa Servidores para Responder pela
Fiscalização de Contratos nas Secretarias
Municipais”.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Resolve designar nesta data 02 de Janeiro de 2025, aos Servidores
Municipais a seguir nominados, das respectivas Secretarias, para responder pela
Fiscalização dos Contratos, sem perceber vantagem remuneratória adicional.

Nome Matrícula Fiscal da Secretaria

Greici Bergonci 2137
Secretaria  da Administração e
Planejamento

Paulo Cesar Ogliari 013 Gabinete do Prefeito

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 02 de Janeiro de 2025.

       PAULO JOEL FERREIRA
           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GREICI BERGONCI
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento.